wnoszącego odwołanie wykonawcy wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia: ACE INSTAL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Katowicach oraz Przedsiębiorstwo Kompletacji i Montażu Systemów Automatyki 

„Carboautomatyka” Spółka Akcyjna z siedziba w Tychach  kwoty 18 000 zł 00 gr (słownie: 

osiemnaście tysięcy złotych zero groszy), stanowiącej  90 % kwoty uiszczonej tytułem 

wpisu od odwołania.